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Valmistelu Valmistelu: kansliajohtaja Jukka Vilen 19.5.2022 
 
  
 Kaupunginlakimies Eerika Pekkala on ilmoittanut 18.5. eroavansa 

lakimiehen virasta, hänen viimeinen työpäivä on 1.6. ja hän siirtyy toisen 
työnantajan palvelukseen 2.6.2022.  Lakiasiaintuntemuksen turvaaminen 
kaupunkikonsernissa on ensisijaisen tärkeää. Kaupunginlakimies on 
oikeudellisten asioiden asiantuntija kaupunkikonsernissa. 
Kaupunginlakimies toimii ylimmän johdon tukena sekä osallistuu 
kaupunginvaltuuston ja -hallituksen asioiden valmisteluun ja 
täytäntöönpanoon, avustaa konserniyhtiöitä, kaupungin tulosalueita 
hallinnollisissa ja oikeudellisissa kysymyksissä.  

 
 Kaupunginlakimiehen tehtävien hoitamiseksi tarvitaan lainopillisen 

koulutuksen omaava henkilö. Kaupunginhallitus päättää, että viran 
kelpoisuusvaatimuksena on ylempi korkeakoulututkinto oikeustieteissä ja 
julistaa kaupunginlakimiehen viran haettavaksi. 

 
 
Esittelijä Kaupunginjohtaja Matti Ruotsalainen  

 
Päätösehdotus Kaupunginhallitus merkitsee kaupunginlakimiehen eron tiedoksi ja päättää 

nimetä edustajansa kaupunginlakimiehen valintaa valmistelevaan 
työryhmään. Viranhaltijoista työryhmään nimetään kaupunginjohtaja ja 
hallinto- ja kehitysjohtaja. Kaupunginkanslia huolehtii hakuilmoituksen 
julkaisusta ja hoitaa asiaan liittyvät käytännön toimet.  
 

Päätös Kaupunginhallitus merkitsi kaupunginlakimiehen eron tiedoksi. 
Kaupunginhallitus nimesi kaupunginlakimiehen valintaa valmistelevaan 
työryhmään konserni- ja suunnittelujaoksen sekä kaupunginjohtajan ja 
hallinto- ja kehittämisjohtajan.   
Kaupunginkanslia huolehtii hakuilmoituksen julkaisusta ja hoitaa asiaan 
liittyvät käytännön toimet. 
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Valmistelu Hallinto- ja kehitysjohtaja Jukka Vilen 

 
Kaupunginlakimiehen paikkaa haki kuusi hakijaa. Haastatteluun kutsuttiin 
neljä  hakijaa, joilla kaikilla oli tehtävän hoidossa edellytetty kelpoisuus. 
Lisäksi kutsutuilla arvioitiin olevan täytettävänä olevan viran vaativuuden 
kannalta riittävä lainopillinen osaaminen ja soveltuvuus viran hoitoon. 
Hakijoita haastattelivat 20.– 21.6.2022 kaupunginjohtaja Matti 
Ruotsalainen, hallinto- ja kehitysjohtaja Jukka Vilén sekä 
kaupunginhallituksen konserni- ja suunnittelujaosto. 
 
Konserni ja suunnittelujaoston jäsenilla oli ennakkoon mahdollisuus 
tutustua asiaan liittyviin hakemuksiin ja niistä laadittuun yhteenvetoon.  



 
Hakijoilta edellytettiin oikeudellisen osaamisen, hyvän suullisen ja 
kirjallisen ilmaisukyvyn, hyvien vuorovaikutustaitojen ja neuvottelutaitojen, 
hyvän yhteistyökyvyn sekä oma-aloitteisuuden lisäksi kykyä tehdä 
yhteistyötä kaupungin sisäisten ja ulkoisten sidosryhmien kanssa. 
Tehtävässä menestyminen edellyttää taitoa ja halua kehittää omaa 
osaamista sekä oikeuspalveluiden toimintatapoja niin, että toiminta vastaa 
kaupungin tarpeita ja on johdonmukaisessa suhteessa kaupungin 
strategisten tavoitteiden kanssa sekä edellytyksiä toteuttaa tavoitteita 
osana kaupungin johtoryhmää.   
 
Hakijoiden vertailussa on otettu huomioon hakijoiden koulutus, hakijan 
henkilökohtaiset ominaisuudet, tiedot ja taidot, jotka ovat eduksi tehtävien 
hoitamisessa. Toimitettujen hakuasiakirjojen, suoritettujen haastatteluiden 
sekä niistä muodostettavan kokonaiskuvaan perustuen on katsottava, että 
hakijoista Essi Salmelalla on parhaat edellytykset tehtävän hoitamiseen.  
 
Hänen valintaansa puoltavat aktiivinen ja  kehittävä ote, haastattelussa 
esiin tullut erittäin vahva ja uskottava motivaatio sekä kaupungin 
tavoitteisiin hyvin sopivat, modernit ajatukset asiantuntijapalveluiden 
käyttäjälähtöisyydestä sekä valmiudet edelleen kehittymiseen 
kaupunginlakimiehenä osana kaupunginjohtoryhmää. 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Matti Ruotsalainen  
 

Päätösehdotus   Kaupunginhallitus päättää valita toimitettujen hakuasiakirjojen, 
suoritettujen haastatteluiden sekä niistä muodostetun kokonaiskuvan 
perusteella Essi Salmelan kaupunginlakimiehen virkaan 1.8.2022 alkaen. 
Virassa noudatetaan kokonaistyöaikaa. Tehtäväkohtainen kokonaispalkka 
on ajalla 1.8.2022 – 31.7.2024 4500€/kk ja 1.8.2024 alkaen 4750€/kk. 
TES:n mukaiset yleiskorotukset lisätään tehtäväkohtaiseen palkkaan 
TES:n mukaisesti. Virassa noudatetaan 6kk:n koeaikaa.   
 

Päätös Kaupunginhallitus päätti valita toimitettujen hakuasiakirjojen, suoritettujen 
haastatteluiden sekä niistä muodostetun kokonaiskuvan perusteella Essi 
Salmelan kaupunginlakimiehen virkaan 1.8.2022 alkaen. Virassa 
noudatetaan kokonaistyöaikaa. Tehtäväkohtainen kokonaispalkka on ajalla 
1.8.2022 – 31.7.2024 4500€/kk ja 1.8.2024 alkaen 4750€/kk. TES:n 
mukaiset yleiskorotukset lisätään tehtäväkohtaiseen palkkaan TES:n 
mukaisesti. Virassa noudatetaan 6kk:n koeaikaa.   
 
Kaupunginhallitus tarkasti pöytäkirjan kokouksessa tämän pykälän osalta. 


